
Artikel Artikelnummer #214111

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 26.09.22

Preis Kaltmiete: 690 €
Nebenkosten: 180 €
Warmmiete: 895 €
Kaution: 1.810
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz

Details Wohnfläche: 76 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.10.22
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2-Zi.Whg. Lörrach-Hünerberg Preis: 690 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 1.OG Hanglage mit Balkon in gehobener Wohnlage, EBK, NR, keine
Haustiere, sehr ruhige Wohneinheit nur aussagekräftige Bewerbungen an whg-
loerrach@gmx.de

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Fußbodenheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
Einbauküche
Fliesen
Fussbodenheizung
Kabel/SAT TV
mit Stellplatz
Wanne
Wasch/Trockenraum
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Beschreibung 1.OG Hanglage mit Balkon in gehobener Wohnlage, EBK, NR, keine Haustiere, sehr
ruhige Wohneinheit nur aussagekräftige Bewerbungen an whg-loerrach@gmx.de

Objekt Standort 79539 Lörrach, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=79539%20L%C3%B6rrach,%20Deutschland

